
TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 231/2023

Categoria: Dispensas de Licitação
Data de Publicação: 25 de julho de 2023
Data de Abertura: 28 de julho de 2023
Local: Prefeitura Municipal de Triunfo.

Contratação de empresa para conserto do veículo SPIN, placas IYA 7163, com aplicação de material.

Anexos

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/9334/vddcDMn8Rc3KVjwGqh-MLNsiMy9P-nUN.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/9375/gfnbc5PT532668tChY6elbydL4Ua-M82.pdf

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/9334/vddcDMn8Rc3KVjwGqh-MLNsiMy9P-nUN.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/9375/gfnbc5PT532668tChY6elbydL4Ua-M82.pdf

